
1 

 

ΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, ΑΝΘΡΩΠΙΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΚΑΙ ΣΕΧΝΩΝ 

ΣΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΙΚΗ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΣΙΚΗ 
 

             Θεσσαλονίκη   12/07/2022     

                  Αριθ. πρωτ.:   800 
 
 

ΠΡΑΞΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ  

ΣΟΤ ΣΜΗΜΑΣΟ ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΙΚΗ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΣΙΚΗ 

ΣΗ ΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, ΑΝΘΡΩΠΙΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΚΑΙ ΣΕΧΝΩΝ 

ΣΟΤ ΠΑΝΕΠΙΣΗΜΙΟΤ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ  

 
 

Έχοντας υπόψη:  
 
α) το άρθρο 21 του ν. 4485/2017 (ΥΕΚ  114/Α΄/4-8-17) 
β) το άρθρο 9 παρ. 2, 3 και 4 της υπ’ αριθμ. 153348/Ζ1/2017 Απόφασης του Τπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων  (ΥΕΚ 3255/Β΄/15-9-17) 
γ) το άρθρο 10 της Αριθμ. Β. Προτ.  191014/Ζ1/2017 Απόφασης του Τπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων  (ΥΕΚ 3969/Β΄/2017)  
δ) την υπ΄ αριθ. 60944/Ζ1/2021 Τ.Α. (ΥΕΚ 2358/Β΄/03-06-2021) «Καθορισμός του τρόπου   
διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας της εκλογικής διαδικασίας ανάδειξης των 
εκπροσώπων των μελών ΔΕΠ στα συλλογικά όργανα των Σμημάτων και χολών και των μελών 
Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Σ.Ε.Π., διοικητικών υπαλλήλων και φοιτητών, στα συλλογικά όργανα των 
επιμέρους ακαδημαϊκών μονάδων τους».      
ε) τις διατάξεις του άρθρου 192 του ν. 4823/2021 (Α΄136), την αρ. 5204/12.11.2021 Τ.Α. 
«Λειτουργία ψηφιακής κάλπης ΖΕΤ» (Β΄5244) και την αρ. 147084/Ζ12021 Κ.Τ.Α. (Β’ 
5364/19.11.2021) «Καθορισμός του τρόπου διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας των 
εκλογικών διαδικασιών των οργάνων των ΑΕΙ-Ρύθμιση των τεχνικών ή οργανωτικών μέτρων 
σχετικά με τη διεξαγωγή της διαδικασίας και την προστασία των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα». 

στ) την υπ΄αρ. πρωτ. 769/05-07-2022 προκήρυξη εκλογών – πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για ανάδειξη εκπροσώπου της κατηγορίας  μελών Ε.Σ.Ε.Π. του Σμήματος στη Γενική 
υνέλευση του Σμήματος Ε.Κ.Π. 

ζ) την μη ύπαρξη  μελών της οικείας κατηγορίας προσωπικού στο Σμήμα Εκπαιδευτικής και 
Κοινωνικής Πολιτικής εξαιρουμένων των υποψηφίων. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΩΘ469Β7Ι-ΥΔΩ



2 

 

 

 

υγκροτεί Σριμελή Εφορευτική Επιτροπή για τη διενέργεια εκλογών (την 22η Ιουλίου 2022, 

ημέρα Παρασκευή και ώρα από 10:00 έως 12:00, με ηλεκτρονική ψηφοφορία) για την ανάδειξη 

ενός εκπροσώπου της κατηγορίας Ειδικού Σεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού του Σμήματος 

Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής Πολιτικής, με τον αναπληρωτή του, στη Γενική υνέλευση του 

Σμήματος Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής Πολιτικής, του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, από την 

οικεία κατηγορία του Πανεπιστημίου, αποτελούμενη από τα παρακάτω μέλη της οικείας 

κατηγορίας προσωπικού: 

 

 

1. Απόστολος Πατάκας, μέλος Ε.Σ.Ε.Π Σμήματος Λογιστικής Φρηματοοικονομικής 

2. Ευστράτιος Καρατζίδης, μέλος Ε.Σ.Ε.Π. Σμήματος Λογιστικής Φρηματοοικονομικής 

3. Μελίνα Πετρομελίδου, μέλος Ε.Σ.Ε.Π. Σμήματος Ο.Δ.Ε 

 

με ισάριθμα αναπληρωματικά τα παρακάτω μέλη της οικείας κατηγορίας προσωπικού: 

1. Αγγελική Μπαλτζή, μέλος Ε.Σ.Ε.Π. Σμήματος Δ.Ε.. 

2. Παναγιώτα Πατραγκού, μέλος Ε.Σ.Ε.Π  Δ/νση βιβλιοθήκης και κέντρου πληροφόρισης 

3. Άννα Μουμτζόγλου , μέλος Ε.Σ.Ε.Π. Σμήματος Β..Α.. 

 

 

Η παρούσα να δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ ΣΟΤ ΣΜΗΜΑΣΟ 

 

 

 

ΚΑΘΗΓΗΣΗ ΚΩΝ/ΝΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΩΘ469Β7Ι-ΥΔΩ


		2022-07-12T12:40:23+0300
	Athens




